
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01794/OI/DSM/6
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky –
poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ – Litovel,

Rybníček 45 ze dne 12. 05. 2021

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l : Provádění staveb Olomouc, a.s.

Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: oddíl B, vložka 10102, vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551

Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01794/OI/DSM/6
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 4

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 12. 05. 2021 Smlouvu o dílo č. 2021/01794/OI/DSM na
realizaci stavby pod názvem akce „Transformace příspěvkové organizace Nové
Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ - Litovel, Rybníček 45.
Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce, které řeší stavební úpravy
stávajícího objektu (1. PP, 1. - 3. NP) sociální péče - domova pro osoby se zdravotním
postižením (DOZP) (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 04. 08. 2021 Dodatek č. 1, dne 01. 11. 2021
Dodatek č. 2, dne 30. 11. 2021 Dodatek č. 3, dne 23. 2. 2022 Dodatek č. 4 a dne
29. 3. 2022 Dodatek č. 5, kterými došlo k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy
a ke změně ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

1) Odečet repase 2 ks vrátek 29/Z, ZL 76 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) -4 000,00

2) Doplnění 2 ks madel na schodištích, ZL 77 (§ 222 odst. 5
ZZVZ)

7 051,45

3) Odečet žaluzií, ZL 72 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) -21 308,07

4) Dopočet 4 ks revizních dvířek - 3.05, 3.17, ZL 74 (§ 222 odst.
4 ZZVZ)

10 000,00

5) Odečet neprovedených prací, ZL 78, (§ 222 odst. 4 ZZVZ) -9 869,16

Vícepráce a méněpráce celkem 17 051,45 -35 177,23

Změna Ceny díla celkem -18 125,78

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

2. Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01794/OI/DSM/6
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 3 z 4

Název
Základ DPH DPH 15% Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena dle Smlouvy 22 149 335,44 3 322 400,32 25 471 735,76

Cena dle Dodatku č. 1 252 981,89 37 947,28 290 929,17

Cena dle Dodatku č. 2 957 172,18 143 575,83 1 100 748,01

Cena dle Dodatku č. 3 398 761,93 59 814,29 458 576,22

Cena dle Dodatku č. 4 973 468,31 146 020,25 1 119 488,56

Cena dle Dodatku č. 5 22 434,11 3 365,12 25 799,23

Cena dle Dodatku č. 6 -18 125,78 -2 718,87 -20 844,65

Celková cena díla dle Smlouvy
včetně dodatků č. 1 - 6

24 736 028,08 3 710 404,22 28 446 432,30

Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků č. 1 - 6 včetně DPH slovy: dvacet osm
milionů čtyři sta čtyřicet šest tisíc čtyři sta třicet dva korun českých třicet haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením
č. UR/55/66/2022 ze dne 06. 06. 2022.

Příloha: 1) Položkový rozpočet



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01794/OI/DSM/6
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 4 z 4

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………..
Ing. Josef Suchánek

hejtman
Jaroslav Vyroubal

předseda představenstva



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% -18 125,78

RZ72

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel, Rybníček 45 - dodatek č.6

-18 125,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

-20 844,65CZK

21,00%

-2 718,87

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZ72

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel, Rybníček 45 - dodatek č.6

26.05.2022

-11 349,53-9 869,16RZ78 Odečet neprovedených prací, ZL 78

-4 600,00-4 000,00RZ76 Odečet repase 2 ks vrátek 29/Z, ZL 76

8 109,177 051,45RZ77 Doplnění 2 ks madel na schodištích, ZL 77

Dopočet 4 ks revizních dvířek v 3.05, 3.17, ZL 74 10 000,00RZ74 11 500,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-24 504,28RZ72 -21 308,07Žaluzie - odečet, ZL 72

-18 125,78 -20 844,65

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 308,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená -21 308,07 15,00% -3 196,21

Cena s DPH v CZK -24 504,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ72 - Žaluzie - odečet, ZL 72

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 308,07

786 - Čalounické úpravy -21 308,07

RZ72 - Žaluzie - odečet, ZL 72

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 308,07

D 786 Čalounické úpravy -21 308,07

1 K 786622211RT2
Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč.
dodávky, pro okna plastová

m2 -43,73 487,32 -21 308,07 SOD 424

VV SoD
VV -140,89 -140,89
VV nově
VV 1P :
VV 1,1*1,75*(21+22) 82,78
VV 2P :
VV 1,1*1,75*4*-1 -7,70
VV 3P : 1,1*1,9*2
VV 1,1*1,9*2*-1 -4,18
VV 4P : 1,1*1,9*2
VV 1,1*1,9*2 4,18
VV 5P : 1,1*1,5*2
VV 1,1*1,5*2*-1 -3,30
VV 6P : 9,6+(1*0,85)
VV 9,6+(1*0,85)*1 10,45
VV 7P : 2,65*1,45*2
VV 2,65*1,45*2 7,69
VV 8P : 2,65*1,45*2
VV 2,65*1,45*2 7,69
VV 9P : 1,1*0,85*2
VV 1,1*0,85*2*-1 -1,87
VV 10P : 0,6*1,2*2
VV 0,6*1,2*2 1,44
VV Součet -43,73

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ72 - Žaluzie - odečet, ZL 72

Strana 5 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 10 000,00 15,00% 1 500,00

Cena s DPH v CZK 11 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ74 - Dopočet 4 ks revizních dvířek v 3.05, 3.17 (ZL 59 - D5)

Strana 6 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 000,00

713 - Izolace tepelné 10 000,00

RZ74 - Dopočet 4 ks revizních dvířek v 3.05, 3.17 (ZL 59 - D5)

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

Strana 7 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D 713 Izolace tepelné 10 000,00

1 K 713582128xxx
Revizní dvířka s požární odolností dle PD, dle
dodavatele vzt jednotek

kus 4,00 2 500,00 10 000,00 SOD 214

P
Poznámka k položce:
položka dle SoD č 214

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ74 - Dopočet 4 ks revizních dvířek v 3.05, 3.17 (ZL 59 - D5)

Strana 8 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená -4 000,00 15,00% -600,00

Cena s DPH v CZK -4 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ76 - Odečet repase 2 ks vrátek 29/Z, ZL 76

Strana 9 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -4 000,00

783 - Nátěry -4 000,00

RZ76 - Odečet repase 2 ks vrátek 29/Z, ZL 76

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

Strana 10 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 000,00

D 783 Nátěry -4 000,00
1 K 29/Z Repase stávajících vrátek, dle výpisu zám. prvků ks -2,00 2 000,00 -4 000,00 SOD 417

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ76 - Odečet repase 2 ks vrátek 29/Z, ZL 76

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 051,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 7 051,45 15,00% 1 057,72

Cena s DPH v CZK 8 109,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ77 - Doplnění 2 ks madel na schodištích, ZL 77

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 051,45

PSV - Práce a dodávky PSV 7 051,45

767 - Konstrukce zámečnické 7 051,45

RZ77 - Doplnění 2 ks madel na schodištích, ZL 77

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 051,45

D PSV Práce a dodávky PSV 7 051,45

D 767 Konstrukce zámečnické 7 051,45

1 K 767165111
Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo
tenkostěnných profilů šroubovaného

m 4,05 179,00 724,95 CS ÚRS 2022 01

VV Montáž madla
VV 2,35 2,35
VV 1,7 1,70
VV Mezisoučet 4,05
VV Součet 4,05

2 M 05217101 madlo dubové D 42mm m 4,05 1 130,00 4 576,50 CS ÚRS 2022 01

3 K R-767-001 D+M konzol k madlu kus 5,00 350,00 1 750,00 R-POLOŽKA

materiál - kovová konstrukce + šrouby 210,00

HZS1292 zámečník dělník 420 Kč/hod - montáž 5 ks
konzol: (420/60)*20

140,00

celkem 350,00

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ77 - Doplnění 2 ks madel na schodištích, ZL 77

Strana 14 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 869,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená -9 869,16 15,00% -1 480,37

Cena s DPH v CZK -11 349,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ78 - Odečet neprovedených prací, ZL 78

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 869,16

64 - Výplně otvorů -1 250,00

99 - Staveništní přesun hmot -8 565,61

771 - Podlahy z dlaždic a obklady -53,55

RZ78 - Odečet neprovedených prací, ZL 78

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 869,16

D 64 Výplně otvorů -1 250,00

3 K 55330446R
zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š
průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy
pevné

kus -1,00 750,00 -750,00 SOD 129

4 K 642942212R00
Osazení zárubní dveřních ocelových do
sádrokartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700
mm, bez dodávky zárubně

kus -1,00 500,00 -500,00 SOD 118

D 99 Staveništní přesun hmot -8 565,61

1 K 999281108R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 12 m,

t -17,13 500,00 -8 565,61 SOD 193

P
Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -53,55

2 K 771101210R00
Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod
dlažby

m2 -1,53 35,00 -53,55 SOD 391

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybníček 45 - dodatek č.6

RZ78 - Odečet neprovedených prací, ZL 78

Strana 17 z 18



SOD R: 2021/01794/OI/DSM ze dne 12.05.2021

Stavba: Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček 45

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo: Litovel, Rybníček 45

pořadí rozpočty ke změnovým listům VCP MNP celkem dodatek č. 6 VCP MNP VCP MNP celkem VPC+MPC KONTROLA

RZ
Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

dodatku č. 6
RZ72 Žaluzie - odečet, ZL 72 -21 308,07 -21 308,07 -21 308,07 -21 308,07 0,00 1 ZL 72

RZ74 Dopočet 4 ks revizních dvířek 3.05, 3.17, ZL 74 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 3 ZL 74

RZ76 Odečet repase 2 ks vrátek, ZL 76 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 5 ZL 76

RZ77 Doplnění 2 ks madel na schodištích, ZL 77 7 051,45 7 051,45 7 051,45 7 051,45 0,00 6 ZL 77

RZ78 Odečet neprovedených prací, ZL 78 -9 869,16 -9 869,16 -9 869,16 -9 869,16 0,00 7 ZL 78

Celkem dodatek č. 6 17 051,45 -35 177,23 -18 125,78 7 051,45 10 000,00 17 051,45 VCP

kontrola -18 125,78 -4 000,00 -31 177,23 -35 177,23 MNP
-18 125,78 -18 125,78 D6

0,00 kontrola

Základ DPH 15% Celkem
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo 22 149 335,44 3 322 400,32 25 471 735,76
Změna ceny dle Dodatku č. 1 252 981,89 37 947,28 290 929,17
Změna ceny dle Dodatku č. 2 957 172,18 143 575,83 1 100 748,01
Změna ceny dle Dodatku č. 3 398 761,93 59 814,29 458 576,22
Změna ceny dle Dodatku č. 4 973 468,31 146 020,25 1 119 488,56
Změna ceny dle Dodatku č. 5 22 434,11 3 365,12 25 799,23
Změna ceny dle Dodatku č. 6 -18 125,78 -2 718,87 -20 844,65

Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 + 2 +3 + 4 + 5 + 6 24 736 028,08 3 710 404,22 28 446 432,30

Rekapitulace objektů stavby

CHYBY PD

Název

OSTATNÍ

Strana 18 z 18


